
FAJKI
o.s.

Radovan FAJKUS

Hotel Vista
O s t r a v a

Partneři:Generální partner:Mediální 
partner:

Harmonogram utkání OSTRAVA CUP 2012  r. 2000

hřiště „A“ umělkA hřiště „B“ umělkA hřiště „C“ tRÁVA hřiště „D“ tRÁVA

čas mužstvo mužstvo výsledek mužstvo mužstvo výsledek mužstvo mužstvo výsledek mužstvo mužstvo výsledek

8:15 FK ÚSTÍ NAD LABEM FC HRADEC KRÁLOVÉ FC VÍTKOVICE 1919 FC HLUČÍN FC BANÍK OSTRAVA FK SENICA SK BENEŠOV FC ELSEREMO BRUMOV 

8:35 FC NITRA POVAŽSKÁ BYSTRICA FC ZBROJOVKA BRNO MŠK ŽILINA 

8:55 FK ÚSTÍ NAD LABEM FC HLUČÍN FC BANÍK OSTRAVA FC ELSEREMO BRUMOV 

9:15 FC HRADEC KRÁLOVÉ FC NITRA FK SENICA FC ZBROJOVKA BRNO 

9:35 FC VÍTKOVICE 1919 POVAŽSKÁ BYSTRICA SK BENEŠOV MŠK ŽILINA 

9:55 FK ÚSTÍ NAD LABEM FC NITRA FC BANÍK OSTRAVA FC ZBROJOVKA BRNO 

10:15 FC HLUČÍN POVAŽSKÁ BYSTRICA FC ELSEREMO BRUMOV MŠK ŽILINA 

10:45 SlavnoStní zahájení oStrava Cupu 2012

11:15 FC VÍTKOVICE 1919 FC HRADEC KRÁLOVÉ SK BENEŠOV FK SENICA 

11:35 FC HLUČÍN FC NITRA FC ELSEREMO BRUMOV FC ZBROJOVKA BRNO 

11:55 FK SENICA MŠK ŽILINA FC BANÍK OSTRAVA SK BENEŠOV FC HRADEC KRÁLOVÉ POVAŽSKÁ BYSTRICA FK ÚSTÍ NAD LABEM FC VÍTKOVICE 1919

12:15 přeStávka na oběd 

12:30 FotbalovÉ potěŠení oStravSkÝCh oSobnoStí

13:20 ŽonGlÉrSkÉ vYStoupení vítkovICkÉho odChovanCe jana lazara

14:00 FC VÍTKOVICE 1919 FC NITRA FK SENICA FC ELSEREMO BRUMOV 

14:20 FK ÚSTÍ NAD LABEM POVAŽSKÁ BYSTRICA FC BANÍK OSTRAVA MŠK ŽILINA FC HRADEC KRÁLOVÉ FC HLUČÍN SK BENEŠOV FC ZBROJOVKA BRNO 

14:40 SoutěŽ o nejlepŠího teChnIka ve Slalomu S míčem

utkání o 9.-12. míSto utkání o 9.-12. míSto 

A5 B6 A6 B5

15:10

utkání o 5.- 8. míSto utkání o 5.-8. míSto 

A3 B4 B3 A4

15:30

utkání o 1.- 4. míSto - SemIFInále utkání o 1.-4. míSto - SemIFInále

A1 B2 B1 A2

15:50

utkání o konečnÉ umíStění utkání o konečnÉ umíStění 

o 11. MÍSTO o 9. MÍSTO 

16:10

o 7. MÍSTO o 5. MÍSTO

16:30  

o 3. MÍSTO o 1. MÍSTO 

17:00

17:30 SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ VýSLEDKů OSTRAVA CUPU 2012

Více než klub

Více než klub

FCVÍTKOVICE 1919 

U-12



FAJKI
o.s.

Radovan FAJKUS

Hotel Vista
O s t r a v a

Partneři:Generální partner:Mediální 
partner:

Harmonogram utkání OSTRAVA CUP 2012  r. 2002

hřiště „A“ tRÁVA hřiště „B“ tRÁVA hřiště „C“ tRÁVA hřiště „D“ tRÁVA

čas mužstvo z.
č. mužstvo výsledek mužstvo z.

č. mužstvo výsledek mužstvo z.
č. mužstvo výsledek mužstvo z.

č. mužstvo výsledek

8:50 FK SENICA 1. FK ÚSTÍ NAD LABEM MŠK ŽILINA 2. FC BANÍK OSTRAVA BOHEMIANS 1905 3. AS TRENČÍN FC TESCOMA ZLÍN 4. FC NITRA

9:10 SK BENEŠOV 5. SFC OPAVA 
FERENCVÁROS  

BUDAPEŠŤ 
6. MŠK TESLA STROPKOV 

WKS ŠLASK 
WROCLAW 

7. FC HLUČÍN FC VÍTKOVICE 1919 8. 1.SK PROSTĚJOV 

9:50 FK SENICA 9. SK BENEŠOV MŠK ŽILINA 10.
FERENCVÁROS  

BUDAPEŠŤ 
BOHEMIANS 1905 11.

WKS ŠLASK 
WROCLAW

FC TESCOMA ZLÍN 12. FC VÍTKOVICE 1919

10:10 FK ÚSTÍ NAD LABEM 13. SFC OPAVA FC BANÍK OSTRAVA 14. MŠK TESLA STROPKOV AS TRENČÍN 15. FC HLUČÍN FC NITRA 16. 1.SK PROSTĚJOV 

10:45 SlavnoStní zahájení oStrava Cupu 2012

11:15 FK SENICA 17. SFC OPAVA MŠK ŽILINA 18. MŠK TESLA STROPKOV BOHEMIANS 1905 19. FC HLUČÍN FC TESCOMA ZLÍN 20. 1.SK PROSTĚJOV 

11:35 FK ÚSTÍ NAD LABEM 21. SK BENEŠOV FC BANÍK OSTRAVA 22.
FERENCVÁROS  

BUDAPEŠŤ 
AS TRENČÍN 23.

WKS ŠLASK 
WROCLAW 

FC NITRA 24. FC VÍTKOVICE 1919

11:55 přeStávka na oběd 

12:30 FotbalovÉ potěŠení oStravSkÝCh oSobnoStí

13:20 ŽonGlÉrSkÉ vYStoupení vítkovICkÉho odChovanCe jana lazara

oSmIFInále 

A1 B4 B1 A4 C1 D4 D1 C4

13:30 25. 26. 27. 38.

A2 B3 B2 A3 C2 D3 D2 C3

13:50 29.  30. 31. 32.

14:20 SoutěŽ o nejlepŠího teChnIka ve Slalomu S míčem

utkání o 9. - 16. míSto

PORAŽENI ZE ZÁPASů č. 25. a 30 PORAŽENI ZE ZÁPASů č. 26. a 29 PORAŽENI ZE ZÁPASů č. 27. a 32 PORAŽENI ZE ZÁPASů č. 28. a 31.

15:00 33. 34. 35. 36.

čtvrtIFInále

VÍTĚZOVÉ ZE ZÁPASů Č. 25. A 30 VÍTĚZOVÉ ZE ZÁPASů č. 26. a 29 VÍTĚZOVÉ ZE ZÁPASů č. 27. a 32 VÍTĚZOVÉ ZE ZÁPASů č. 28. a 31.

15:20 37. 38. 39. 40.

utkání o 9. - 12. míSto utkání o 13. - 16. míSto

VÍTĚZOVÉ ZE ZÁPASů č. 33. a 35. VÍTĚZOVÉ ZE ZÁPASů č. 34. a 36. PORAŽENI ZE ZÁPASů č. 33. a 35. PORAŽENI ZE ZÁPASů č. 34. a 36.

15:40 41. 42. 43. 44.

SemIFInále utkání o 5. - 8. míSto

VÍTĚZOVÉ ZE ZÁPASů č. 37. a 39. VÍTĚZOVÉ ZE ZÁPASů č. 38. a 40. PORAŽENI ZE ZÁPASů č. 37. a 39. PORAŽENI ZE ZÁPASů č. 38. a 40.

16:00 45. 46. 47. 48.

utkání o konečnÉ umíStění

o 9. míSto o 11. míSto o 13. míSto o 15. míSto 

VÍTĚZOVÉ ZE ZÁPASů č. 41. a 42. VÍTĚZOVÉ ZE ZÁPASů č. 43. a 44. PORAŽENI  ZE ZÁPASů č. 41. a 42. PORAŽENI  ZE ZÁPASů č. 43. a 44. 

16:20 49. 50. 51. 52.

o 1. míSto o 3. míSto o 5. míSto o 7. míSto 

VÍTĚZOVÉ ZE ZÁPASů č. 45. a 46. PORAŽENÍ ZE ZÁPASů č. 45. a 46. VÍTĚZOVÉ ZE ZÁPASů č. 47. a 48. PORAŽENI  ZE ZÁPASů č. 47. a 48.  

16:50 53. 54. 55. 56.

17:30 SlavnoStní vYhláŠení vÝSledků oStrava Cupu 2012

U-10Více než klub


